
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙСОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
/одиннадцатая сессия шестого созыва / 

 

26.06.2019  № 8 

 с. Табуны  

 
    

О внесении изменений в решение 

сельского Совета депутатов от 

13.10.2017 года № 9 «О принятии 

Положения об оплате труда главе 

Табунского сельсовета Табунского 

района Алтайского края» 

 

 

 

 

На основании Постановления Правительства Алтайского края № 199 от 

31.05.2019 года «О повышении предельных размеров денежных 

вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и 

предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих и о 

внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 

31.01.2008 года № 45» сельский Совет депутатов  р е ш и л: 

1.Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 13.10.2017 

года № 9 «О принятии Положения об оплате труда главе Табунского 

сельсовета Табунского района Алтайского края» с 01.01.2019 года. 
 

2.Направить решение главе сельсовета О.Г. Герасименко для 

подписания и обнародовать в установленном порядке. 

 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                       Дубина А.И. 



О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов 

от 13.10.2017 года № 9 «О принятии Положения об оплате труда главе 

Табунского сельсовета Табунского района Алтайского края» 

 

                                                                                                            Принято решением 

сельского Совета депутатов  

                                                                             от 26.06.2019  № 8 

 

Внести в решение сельского Совета депутатов от 13.10.2017 года № 9 «О 

принятии Положения об оплате труда главе Табунского сельсовета 

Табунского района Алтайского края» следующие изменения: 

1. Пункт 3настоящего Положения изложить в следующей редакции: 

«Пункт 3. Ежемесячное денежное вознаграждение главы сельсовета 

устанавливается в размере 20593 рублей. 

 

 
Глава сельсовета                                                                    Герасименко О.Г. 

 

С. Табуны 

№ 8-п 


